令和８年２月１０日

各介護サービス事業所 様

令和７年度 江戸川区委託研修

『第４回 在宅医療・介護連携研修』 について（通知）

向春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の通り江戸川区より受託しました研修につきまして、集合型で下記のとおり

開催致します。お申込み等の詳細につきましてはケア倶楽部に周知させていただき

ますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 研 修 名  令和７年度江戸川区委託研修 第４回在宅医療・介護連携研修

２ 開催日時  令和８年３月１３日（金） 午後６時３０分から午後８時００分まで

３ 会 場  グリーンパレス 孔雀１・２ （江戸川区松島１－３８－１）

４ テ ー マ  「福祉事務所と各支援機関との連携方法について」

５ 講 師  江戸川区福祉部 生活援護第三課長

            安田 健二 氏

６ 対 象 者 区内の介護サービス全事業所

（問い合わせ）江戸川区ケアマネジャー協会

電話：03-5679-1751  FAX：03-5679-1882

特定非営利活動法人

江戸川区ケアマネジャー協会

理事長  山本 裕